
celler

Ofertes vàlides del 28 de novembre 
de 2024 al 3 de gener de 2025

Gaudeix 
d’una àmplia 
selecció dels 
millors caves 
i dels millors 

vins

Especial



CAVA: + de 9 mesos a l’ampolla
CAVA RESERVA: + de 15 mesos a l’ampolla
CAVA GRAN RESERVA: + de 30 mesos a l’ampolla

Selecció escumosos

MIMAT
Cava brut, 75 cl
8,99 € (11,99 €/ l)

Bombolles amb origen
El vi escumós català elaborat 
segons el mètode tradicional 
requereix un procés de doble 
fermentació. Entre les seves 
varietats hi trobem diferents 
categories en funció del temps 
de criança o segons el seu 
contingut de sucre. 

Un brindis saludable
Si bé, normalment l'associem a 
les celebracions, el cava és tan 
refrescant, lleuger i versàtil que el 
podem prendre en moltes altres 
ocasions. Perquè, a més a més de 
combinar amb tot tipus de plats, 
si es pren amb moderació és molt 
saludable, ja que conté antioxidants 
que ajuden a rejovenir la pell, 
aporta nutrients, redueix la pressió 
arterial i té poques calories. Salut!

ALT
PENEDÈS

   DO Cava
  5-7 ºC
 12 % alcohol
  Marida bé amb  

plats lleugers i 
rebosteria

8,99€

2x1
Oferta

Acumulat a 
la targeta



FREIXENET 
CORDÓN NEGRO
Cava semisec, 75 cl

GRAN BACH
Cava brut, 75 cl 

7,95 € (10,60 €/ l)

CODORNÍU
Cava brut 
vintage, 75 cl
10,95 € (14,60 €/ l)

CODORNÍU
Cava brut reserva 
Heredad, 75 cl
19,95 € (26,60 €/ l)

ALT
PENEDÈS

ALT
PENEDÈS

ALT
PENEDÈS

ALT
PENEDÈS

6
,99€

9,32 €/l 5
,48€/u

7,31 €/l

2x1
Oferta

9
,98€/u

13,31 €/l

2x1
Oferta

2
,38€

3,17 €/l

-70 %
2a unitat

   DO Cava
  6-8 ºC
 12 % alcohol
  Perfecte per 

acompanyar 
des d'aperitius 
fins a postres

ANNA DE CODORNÍU
Cava brut, 
pack de 3 x 20 cl

ALT
PENEDÈS

8
,99€

14,98 €/l

   DO Cava
  6-8 ºC
 12 % alcohol
  Recomanable per 

acompanyar marisc, 
embotits ibèrics, 
sushi i formatges

   DO Cava
  6-8 ºC
 12 % alcohol
  Ideal com a aperitiu 

i per acompanyar 
tapes

FREIXENET
Cava Meritum 
gran reserva, 75 cl
15,99 € (21,32 €/ l)

ALT
PENEDÈS

8€/u
10,67 €/l

2x1
Oferta

   DO Cava
  6-8 ºC
 11,5 % alcohol
  Es recomana 

maridar-lo amb 
amanides lleugeres, 
pernil ibèric i 
botifarra blanca

JAUME SERRA
Cava brut nature 
vintage, 75 cl
8,35 € (11,13 €/ l)

ALT
PENEDÈS

4
,18€/u

5,57 €/l

2x1
Oferta

   DO Cava
  4-6 ºC
 11,5 % alcohol
  Marida bé amb 

plats lleugers, 
amanida, pasta, 
peix o pollastre 
amb salsa

   DO Cava
  6-8 ºC
 11,5 % alcohol
  Ideal per 

acompanyar 
marisc, embotits 
ibèrics i formatges

   DO Cava
  6-8 ºC
 11,5 % alcohol
  Ideal per 

acompanyar 
marisc, embotits 
ibèrics i formatges



   DO Cava
  6-8 ºC
 11,5 % alcohol
  Ideal per fer l'aperitiu, 

amb entremesos, fumats, 
embotits, peix a la brasa, 
marisc, fruita seca i 
canapès

BACH
Gamma de cava 
de 75 cl senyalada
4,95 € (6,60 €/ l)

   DO Cava
  6-8 ºC
 12 % alcohol
  Bona harmonia amb 

carn de caça, entrants 
i ous, pasta i arrossos

FREIXENET 
CORDÓN NEGRO
Cava brut, 75 cl

ALT
PENEDÈS

ALT
PENEDÈS

   DO Cava
 6-8 ºC
 11,5 % alcohol
  Menjars orientals (Japó) 

i asiàtics, aperitius i 
entrants, amanides 
de peix, arrossos, 
carns blanques, peixos 
grassos com el salmó, 
la truita o l'esturió i 
cuina internacional

SEGURA VIUDAS LAVIT
Cava brut nature 
reserva, 75 cl
9,49 € (12,65 €/ l)

ALT
PENEDÈS

4
,74€

6,32 €/l

-50 %
2a unitat

5
,08€

6,77 €/l

-70 %
2a unitat

6
,49€
8,65 €/l6

,99€
9,32 €/l 2

,47€
3,29 €/l

-50 %
2a unitat

Combina-ho
com vulguis

CODORNÍU
Cava brut nature reserva 
Gran Plus Ultra, 75 cl
16,95 € (22,60 €/ l)

ALT
PENEDÈS

   DO Cava
  6-8 ºC
 12 % alcohol
  Ideal per gaudir durant 

un àpat. Especialment 
menús que exigeixen 
un vi versàtil, que 
s'adapti a plats molt 
diferents. És un cava 
clarament gastronòmic

5
,47€

7,29 €/l

-50 %
2a unitat

RAIMAT
Cava chardonnay 
brut, 75 cl
10,95 € (14,60 €/ l)

ALT
PENEDÈS

   DO Cava
  6-8 ºC
 12 % alcohol
  Per acompanyar 

aperitius, musclos, 
ostres, cloïsses, 
carpaccio de gambes, 
tonyina o salmó, 
rosbif i carn blanca

   DO Cava
  6-8 ºC
 11,5 % alcohol
  Ideal per a amanides 

lleugeres, pernil ibèric 
i botifarra blanca

FREIXENET 
CARTA NEVADA
Cava brut nature, 75 cl

ALT
PENEDÈS



   DO Cava
  6-8 ºC
 11,5 % alcohol
  Marida amb 

marisc, embotits 
ibèrics i formatges

   DO Cava
  6-8 ºC
 11,5 % alcohol
  Marida amb peix 

i marisc cuinats al 
vapor, bullits o a 
la planxa

PARXET
Cava brut 
nature, 75 cl
13,99 € (18,65 €/ l)

PARXET
Cava brut 
cuvée, 75 cl
10,99 € (14,65 €/ l)

   DO Cava
  6-8 ºC
 12 % alcohol
  Ideal per 

acompanyar 
marisc amb salsa, 
peix a la brasa, 
aperitius i guisats

JUVÉ & CAMPS 
CINTA PÚRPURA
Cava brut 
reserva, 75 cl

   DO Cava
  6-8 ºC
 12 % alcohol
  Perfecte amb plats 

de peix i marisc, carn 
lleugera, postres a 
base de pasta de 
pasta de full amb 
fruites i nata o crema

   DO Cava
  6-8 ºC
 11,5 % alcohol
  Ideal per 

acompanyar 
marisc, embotits 
ibèrics i formatges

   DO Cava
  6-8 ºC
 11,5 % alcohol
  Ideal amb gambes 

i marisc, aperitius 
i postres

JUVÉ & CAMPS 
RESERVA FAMILIA
Cava brut nature 
gran reserva, 75 cl

VALL D'LLUNA
Cava brut, 75 cl

JAUME SERRA
Cava brut 
nature, 75 cl

ALT
PENEDÈS

ALT
PENEDÈS

ALT
PENEDÈS

ALT
PENEDÈS

ALT
PENEDÈS

ALT
PENEDÈS

12
,90€

17,20 €/l 19
,90€
26,53 €/l 2

,95€
3,93 €/l 3

,75€
5 €/l2,96€

Acumulat a 
la targeta

0,96€

Acumulat a 
la targeta

LLOPART
Corpinnat brut 
nature reserva, 75 cl

ALT
PENEDÈS

   Corpinnat
  6-8 ºC
 11,8 % alcohol
  Ideal per prendre 

amb l'aperitiu, amb 
marisc, musclos 
de roca al vapor o 
gambes a la planxa

14
,99€

19,99 €/l



Versàtils, lleugers 
i refrescants
Arriben dies de moltes reunions 
amb familiars i amistats. 
A taula hi haurà tot tipus de 
plats i convidats amb diferents 
paladars, per això també caldrà 
tenir a la nevera vins blancs 
i rosats. Perquè són sempre 
benvinguts, lleugers i refrescants, 
alhora que combinen amb molts 
tipus d’entrants i també de guisats.

El perquè del color 
blanc o rosat
Els vins blancs s’elaboren amb 
raïm blanc, tot i que també 
es poden fer amb raïm negre 
sempre que se’n separi la pell 
del most. Són molt aromàtics i 
afruitats, i n’hi ha de quatre tipus 
segons la seva elaboració: joves, 
criats en botes, fermentats en 
bota i de criança.

Els vins rosats són molt atractius 
gràcies als seus tons roses o 
ataronjats. El seu gust és més 
suau i lleuger que el dels negres 
i les seves aromes, afruitades 
i florals majoritàriament. Per 
elaborar-los, es fan servir raïms 
negres o una barreja de blancs i 
negres, i és de la pell dels gotims 
d'on prové el seu color. 

Selecció rosats i blancs



   DOQ Rioja
  7-8 ºC
 13,5 % alcohol
  ull de llebre 

i garnatxa

EL COTO
Vi rosat, 75 cl

   Itàlia
  7-8 ºC
 8 % alcohol
 lambrusco

   Portugal
  5-8 ºC
 11 % alcohol
  baga, rufete, 

tinta barroca i 
touriga franc

VITE SELVATE
Vi rosat lambrusco, 75 cl

MATEUS
Vi rosat d'agulla, 75 cl

BACH
Vi rosat, 75 cl
4,95 € (6,60 €/ l)

PETJADES
Vi rosat, 75 cl

   DO Catalunya
  12-14 ºC
 13,5 % alcohol
  cabernet sauvignon,   

ull de llebre i merlot

   DO Penedès
  6-8 ºC
 13 % alcohol
  merlot

ALT
PENEDÈS

ALT
PENEDÈS

2
,47€

3,29 €/l

-50 %
2a unitat

3
,95€

5,27 €/l8
,99€

11,99 €/l 1
,90€

2,53 €/l 3
,99€
5,32 €/l



 6-8 ºC
 11,5 % alcohol
  macabeu i verdejo

BLANC PESCADOR
Vi blanc d'agulla, 75 cl

ALT
EMPORDÀ

ALT
PENEDÈS

VIÑA ESMERALDA
Vi blanc, 75 cl

CLOT ENCÍS
Vi blanc, 75 cl

   DO Penedès
 11 ºC
 11,5 % alcohol 
  moscatell d'Alexandria, 

gewürztraminer i 
moscatell de gra menut

   DO Terra Alta
 8 ºC
 13,4 % alcohol 
 garnatxa blanca

MIMAT
Vi blanc jove malvasia 
de Sitges, 75 cl
9,49 € (12,65 €/ l)

RAIMAT
Vi blanc chardonnay, 75 cl
8,29 € (11,05 €/ l)

   DO Penedès
  6-8 ºC
 11,5 % alcohol
  moscatell de gra petit 

i malvasia de Sitges

   DO Costers del Segre
  8-10 ºC
 13,5 % alcohol
 chardonnay

3
,95€

5,27 €/l 7
,99€

10,65 €/l 3
,95€

5,27 €/l

   DO Penedès
  8-10 ºC
 11 % alcohol
  moscatell de Frontignan  

i d'Alexandria, cabernet 
sauvignon blanc i 
gewürztraminer

GESSAMÍ
Vi blanc jove, 75 cl
12,45 € (16,60 €/ l)

ALT
PENEDÈS

ALT
PENEDÈS

ALT
PENEDÈS

1,44€

Acumulat a 
la targeta

4
,74€
6,32 €/l

-50 %
2a unitat

4
,14€

5,52 €/l

-50 %
2a unitat

TERRA 
ALTA



   DOQ Rioja
  7-8 ºC
 12,5 % alcohol
  viura i 

chardonnay

EL COTO
Vi blanc, 75 cl

3
,95€

5,27 €/l

PROTOS
Vi blanc verdejo, 75 cl

   DO Rueda
  10-12 ºC
 13 % alcohol
 verdejo

6
,95€

9,27 €/l

BLUME
Vi blanc verdejo, 75 cl
5,25 € (7 €/ l)

   DO Rueda
  8-10 ºC
 13 % alcohol
 verdejo

1
,57€

2,09 €/l

-70 %
2a unitat

PATA NEGRA
Vi blanc verdejo, 75 cl
4,89 € (6,52 €/ l)

   DO Rueda
  4-6 ºC
 12,5 % alcohol
 verdejo

1
,47€

1,96 €/l

-70 %
2a unitat

CELESTE
Vi blanc verdejo, 75 cl

   DO Rueda
  8-10 ºC
 13,5 % alcohol
 verdejo

EL PERRO VERDE
Vi blanc, 75 cl

   DO Rueda
  6-8 ºC
 13,5 % alcohol
 verdejo

10
,95€
14,60 €/l

MARTÍN CODAX
Vi blanc, 75 cl

   DO Rias Baixas
  12 ºC
 13 % alcohol
 albarinyo

13
,75€
18,33 €/l 6

,89€
9,19 €/l



Un regal per al paladar
Els vins negres són 
imprescindibles quan arriben 
dies de festes i celebracions. 
Són els grans aliats de molts dels 
nostres plats tradicionals; per 
exemple, mariden molt bé amb 
els canelons, els rostits i altres 
plats consistents i potents. 

A l’hora de triar-los, es pot ser 
més conservador i optar per 

les ampolles puguin reposar a 
casa. I si no disposem d’armari 
per a vins, el més aconsellable és 
guardar-los en una zona sense 
gaires canvis de temperatura 
i amb poca llum o deixar-los 
a la nevera i treure'ls un parell 
d'hores abans de servir-los.

allò que ja es coneix o tenir una 
actitud més curiosa, atrevida, 
amb voluntat de descoberta. 
Qualsevol de les dues opcions 
és bona, perquè, al capdavall, 
el més important és gaudir i 
compartir. 

Un altre consell és que, sempre 
que sigui possible, comprem els 
vins amb prou antelació perquè 

Selecció negres



LOS MOLINOS
Vi negre jove, 75 cl

   DO Valdepeñas
  14-16 ºC
 12,5 % alcohol
 ull de llebre

   DO Somontano
  14-16 ºC
 15 % alcohol
  cabernet sauvignon 

i merlot

ENATE
Vi negre, 75 cl

BERBERANA
Vi negre Selección Oro, 
75 cl
4,89 € (6,52 €/ l)

   IGP Castilla
  14-16 ºC
 13 % alcohol
 ull de llebre

1
,47€

1,96 €/l

-70 %
2a unitat

6
,65€

8,87 €/l

   DO Valdepeñas
  16-17 ºC
 13 % alcohol
 ull de llebre

VIÑA ALBALI
Vi negre criança, 75 cl

2
,69€

3,59 €/l1
,99€

2,65 €/l

   DO Valdepeñas
 16-17 ºC
 13 % alcohol
 ull de llebre

VIÑA ALBALI
Vi negre reserva, 75 cl
3,35 € (4,47 €/ l)

2
,79€/u

3,72 €/l

6u.
Comprant-ne



   DO Ribera del Duero
  15-16 ºC
 13,5 % alcohol
 ull de llebre

ALTOS DE TAMARÓN
Vi negre roure, 75 cl

4
,49€

5,99 €/l

   DO Ribera del Duero
  15-16 ºC
 14,5 % alcohol
 ull de llebre

PROTOS
Vi negre roure, 75 cl

8
,95€

11,93 €/l

CELESTE
Vi negre roure, 75 cl

   DO Ribera del Duero
  14-16 ºC
 14 % alcohol
 ull de llebre

8
,49€

11,32 €/l

   DO Ribera del Duero
  15-18 ºC
 14,5 % alcohol
 ull de llebre

PROTOS
Vi negre criança, 75 cl

18
,50€
24,67 €/l

EDERRA
Vi negre criança, 75 cl
6,99 € (9,32 €/ l)

   DOQ Rioja
  16-17 ºC
 13 % alcohol
 ull de llebre

3
,49€

4,65 €/l

-50 %
2a unitat

ALTOS DE TAMARÓN
Vi negre reserva, 75 cl
11,49 € (15,32 €/ l)

   DO Ribera del Duero
  17-18 ºC
 14 % alcohol
  ull de llebre

5
,74€

7,65 €/l

-50 %
2a unitat



   DOQ Rioja
  16-18 ºC
 13,5 % alcohol
  viura, verdejo i 

sauvignon blanc

EL COTO
Vi negre criança, 75 cl

   DOQ Rioja
  16 ºC
 13,5 % alcohol
  ull de llebre, 

garnatxa negra 
i graciano

   DOQ Rioja
 17-19 ºC
 13,5 % alcohol 
  92% ull de llebre 

i 8% carinyena

   DOQ Rioja
 16-18 ºC
 13,5 % alcohol 
  ull de llebre i 

garnatxa

MARQUÉS DE CÁCERES
Vi negre criança, 75 cl

LAN
Vi negre reserva, 75 cl
13,29 € (17,72 €/ l)

LAGUNILLA
Vi negre criança, 75 cl
7,49 € (9,99 €/ l)

   DOQ Rioja
  16-18 ºC
 13,5 % alcohol
  ull de llebre i 

graciano

COTO DE IMAZ
Vi negre reserva, 75 cl

   DOQ Rioja
  16-18 ºC
 14 % alcohol
 ull de llebre

RAMÓN BILBAO
Vi negre criança, 75 cl

6
,99€

9,32 €/l5
,95€

7,93 €/l 7
,95€

10,60 €/l 9
,25€
12,33 €/l 3

,99€
5,32 €/l

-70 %
2a unitat

2
,25€

3 €/l

-70 %
2a unitat



CASTELL DELS FRARES
Gamma de vins 
senyalada
5,59 €

TERRA 
ALTA

   DO Terra Alta
  16-18 ºC
 14 % alcohol
 garnatxa negra,  
 carinyena i syrah 

2
,79€

-50 %
2a unitat

Combina-ho
com vulguis

2
,40€

-70 %
2a unitat

Combina-ho
com vulguis

LA PICOSSA
Gamma de vins 
senyalada
7,99 €

TERRA 
ALTA

   DO Terra Alta
  16-18 ºC
 14 % alcohol
 garnatxa negra

RAIMAT ABADIA
Vi negre jove, 75 cl
7,95 € (10,60 €/ l)

   DO Costers 
 del Segre
  16-18 ºC
 13,5 % alcohol
  cabernet sauvignon 

i ull de llebre

SEGRIÀ

3
,97€

5,29 €/l

-50 %
2a unitat

BACH
Vi negre, 75 cl
4,95 € (6,60 €/ l)

   DO Catalunya
  16-17 ºC
 12,5 % alcohol
  cabernet sauvignon, 

merlot i ull de llebre

SEGRIÀ

2
,47€

3,29 €/l

-50 %
2a unitat

CHATELDON
Vi negre reserva 
cabernet sauvignon, 75 cl

   DO Penedès
  16-18 ºC
 14 % alcohol
  cabernet sauvignon

ALT
PENEDÈS

10
,50€

14 €/l8
,99€

11,99 €/l

GOTIM BRU
Vi negre, 75 cl 

   DO Costers 
 del Segre
  16 ºC
 13 % alcohol
  cabernet sauvignon, 

ull de llebre, garnatxa 
i syrah

SEGRIÀ



2
,99€

-50 %
2a unitat

Combina-ho
com vulguis

RAMON ROQUETA
Gamma de vins 
senyalada
5,99 €

   DO Catalunya
  16-18 ºC
 14 % alcohol
 cabernet sauvignon

2
,64€

3,52 €/l

-70 %
2a unitat

CAP DE RUC
Vi negre, 75 cl
8,79 € (11,72 €/ l)

PRIORAT

   DO Montsant
  16-18 ºC
 13,5 % alcohol
 garnatxa i  
 carinyena

3
,97€

-50 %
2a unitat

Combina-ho
com vulguis

ÈTIM
Gamma de vins 
senyalada
7,95 €

PRIORAT

   DO Montsant
  16-18 ºC
 13,5 % alcohol
  garnatxa, carinyena 

i syrah

3 FINQUES
Vi negre, 75 cl

ALT
EMPORDÀ

   DO Empordà
  15 ºC
 14,5 % alcohol
  garnatxa negra, 

cabernet sauvignon, 
merlot, samsó i syrah

6
,59€

8,79 €/l 11
,95€

15,93 €/l

PRIORAT

GR-174
Vi negre, 75 cl

   DO Priorat
  16 ºC
 14,5 % alcohol
  garnatxa negra, 

samsó, cabernet 
sauvignon, syrah, 
merlot, cabernet franc 
i ull de llebre

MIMAT
Vi negre, 75 cl
10,99 € (14,65 €/ l)

   DO Catalunya
  16-18 ºC
 14 % alcohol
 marselan, petit  
 verdot i cabernet  
 franc

ALT
PENEDÈS

10,99€

2x1
Oferta

Acumulat a 
la targeta

ALT
PENEDÈS



SIERRA AZUAGA
Espatlla d'engreix 50 % 
ibèrica de més de 4,5 kg + 
xoriço ibèric, 250 g + 
llonganissa ibèrica, 250 g

75€
el pack

95€

-21%

LEGADO
Maletí amb 15 sobres 
de 50 g de pernil 
ibèric d'engreix, 
mitja llesca

LEGADO
Maletí amb 15 sobres 
de 55 g d'espatlla 
ibèrica d'engreix, 
mitja llesca

39
,95€

50€

-20%

39
,95€

48€

-16%

SÁNCHEZ 
ALCARAZ
Pernil ibèric 
de més de 8 kg 
+ llom ibèric de 
més de 500 g

162€

213€

-23%

el pack

ENCINARES
Espatlla 
ibèrica, peça 
de 5 kg aprox.

88€

119€

-26%

SÁNCHEZ 
ROMERO CARVAJAL
Espatlla de 6 kg 
+ llonganissa, 200 g 
+ xoriço, 200 g

262€

335€

-21%

el pack

VALLE 
ALAGÓN
Espatlla ibèrica 
d'engreix, peça 
de 5 kg aprox.

65€

79€

-17%

182€

239€

-23%

ENCINARES
Pernil ibèric 
d'engreix

129€

175€

-26%

ENCINARES
Espatlla ibèrica 
de gla, peça de 
5 kg aprox.



22
,95€

25
,13€

-8%

AGOUR
Formatge 
madurat d'ovella 
DOP Ossau-Iraty

Al
tall

el kg

18
,95€

20
,95€

-9%
RIANS
Formatge Le Roulé 
amb alls i fines herbes, 
de vaca amb nabius o 
de vaca amb pinya. 
Origen França

Al
tall

el kg

SOREDA
Piruletes de 
formatge de cabra 
arrebossat amb 
fruites, 9 u., 110 g 4

,15€
37,73 €/kg

5
,05€

-17%

17
,95€

23
,45€

-23%

EL SANABRÉS
Formatge vell 
de llet crua 
d'ovella, 11 mesos. 
Origen Zamora

Al
tall

el kg

39
,95€

46
,98€

-14%

CENTRAL
Formatge 
pecorino 
Moliterno 
al tartufo

Al
tall

el kg

SOREDA
Boletes de 
formatge de 
cabra amb tòfona, 
9 unitats, 90 g 4

,15€
46,11 €/kg

4
,95€

-16%



12
,45€BEEFEATER

Ginebra 
+ cabina, 70 cl 17,79 €/l

RUAVIEJA
Licor 
d'herbes, 70 cl 7

,99€
11,41 €/l 12

,49€BAILEYS
Licor de crema
de whisky, 70 cl 17,84 €/l 17

,90€COINTREAU
Licor + copa 
Margarita, 70 cl 25,57 €/l

13
,99€TANQUERAY

Ginebra 
+ got, 70 cl 19,99 €/l15

,45€SEAGRAM'S
Ginebra + llauna 
edifici, 70 cl 22,07 €/l



13
,90€LICOR 43

Licor + 
coctelera, 70 cl 19,86 €/l

12
,45€BALLANTINE'S

Whisky + 
auriculars, 70 cl 17,79 €/l

10
,99€TORRES

Brandi 
10 anys, 70 cl 15,70 €/l 14

,49€JOHNNIE 
WALKER
Whisky, 70 cl 20,70 €/l 10

,99€
J&B
Whisky, 70 cl 15,70 €/l

20
,99€JACK DANIEL'S

Whisky núm. 7 en 
capsa de metall, 70 cl 29,99 €/l24

,50€CHIVAS REGAL 12
Whisky + llauna 
Nadal 24, 70 cl 35 €/l



A Caprabo volem col·laborar 
amb tu en la preservació 
del medi ambient. Per això 
et recomanem que, quan 
aquest fullet deixi 
de ser-te útil, el dipositis 
en un contenidor 
de paper per reciclar.

Aquest fullet s’ha imprès 
amb paper que promociona 
la gestió forestal sostenible, 
de fonts controlades i 
amb la certificació PEFC 
(Programa de reconeixement 
de sistemes de certificació 
forestal). 

Servei d’atenció al client

93 261 60 60
caprabo.com/atencioalclient
Horari: de dilluns a dissabte de 9 a 22 h

* Per a compres superiors a 110 €

despeses d'enviament

GRATIS*

Amb

Tots els productes i totes les promocions d'aquest fullet estan subjectes a les condicions de cada botiga. Queda prohibit 
vendre begudes alcohòliques als menors de 18 anys i que aquests n’adquireixin o en consumeixin. Preus vàlids del 28 de 
novembre de 2024 al 3 de gener de 2025. Alguns centres no disposen de tots els productes ofertats en el fullet per motius 
d'espai. CAPRABO, S.A., Av. de l’Estany de la Messeguera, 40-44, 08820 El Prat de Llobregat, NIF: A-08115032

re
f. 

21
0

Del 28/11/24 al 3/01/25 per ser del 
Club Caprabo, al passar per caixa 
et pot tocar un dels milers de 
productes GRATIS.

A més, hi ha un gran sorteig a l'app
de Caprabo. Per cada compra per valor 
de 30 €, participaràs en el gran sorteig.
I si actives qualsevol descompte en línia, 
aconseguiràs 1 participació EXTRA.

Si no la tens, 
descarrega-te-la 
GRATIS i emporta't 
10 €.

Promoció vàlida del 28 de novembre al 3 de gener de 2025. Més informació a: caprabo.com/promocions

Viatge al Japó
per a 4 persones

Escapades de
cap de setmana


